Denumire institutie: Sectorul 2 al Municipiului Bucuresti

Denumire plan: Planul Anual al Achizitiilor Publice - extras

An: 2019

Versiune: 1

Obiectul

T contractului

Servicii de posta si
curierat

Servicii de
scanare i
prelucrare
arhivistica a arhivei
Serviciului Stare
Civila

Achizitia
infrastructurii
hardware si
software necesare
pentru realizarea
proiectului,
respectiv a
serviciilor de
dezvoltare si
implementare a
sistemului
informatic

Lucrari de
reabilitare termica
a sediului Directiei
Publice de
Evidenta Persoane
si Stare Civila
Sector 2 din str.
Olari nr. 19

Servicii de
elaborare a
documentatiei de
proiectare,

Cod si
denumire
CPV
principal

64100000-7
- Servicii
postale si de
curierat
(Rev.2)

79995100-6
- Servicii de
arhivare
(Rev.2)

72212900-8
- Diverse
servicii de
dezvoltare de
software si
sisteme
informatice
(Rev.2)

45200000-9
- Lucrari de
constructii
complete sau
partiale si
lucrari
publice
(Rev.2)

Cod si
denumire
CPV
secundar

79999100~
4 - Servicii
de scanare
(Rev.2);

30210000-
4 - Masini
de
procesare
a datelor
(hardware)
(Rev.2);
30211300~
4-
Platforme
informatice
(Rev.2);
48000000-
8 - Pachete
software si
sisteme

informatice
(Rev.2);

Tip Tipul
procedura contractului

Procedura Contract de
simplificata achizitii
proprie publice

Procedura Contract de
simplificata achizitii

proprie publice
Licitatie C°hr.‘“.?..°‘ de
deschisa  acn=t!
publice
Contract de
et St
p publice

Responsabil

achizitie

Valentina Fratica

Florentina Fracea

Georgeta
Vizireanu

Valentina Fratica

Valoarea
estimata
RON (fara
TVA)

188000

143697 48

2115300

715478,71

Valoarea Valoarea
estimata RON estimata EUR

(cu TVA) (fara TVA)
223720 39509,08
171000 30198,70
2517207 446755,93
851419,66 151110,65

Valoarea
alocata
(RON
fara
TVA)

Data Data
estimata = estimata
de de
incepere finalizare

03.01.2019 27.12.2019

03.01.2019 27.12.2019

03.06.2019 28.02.2020

03.06.2019 30.08.2019

Modalitatea
de
finantare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Program /
Proiect

Program /
Proiect

Obiectivul
din
strategia
locala

ePS2-
Servicii
online
pentru
cetateni

Reabilitare
termica a
sediului
Directiei
Publice de
Evidenta
Persoane
si Stare
Civila
Sector 2
din str.
Olarinr. 19

Modalitatea
de
desfasurare

online

online

online

online

Unitatea

... Observatii
responsabila
Serviciul
Achizitji
Publice
Serviciul
Achizitji
Publice
ePS2-
Serviciul Servicii
Achiztji online
Publice pentru
cetateni
Reabilitare
termica a
sediului
Directiei
Serviciul Puplice de
ey S
Publice si Stare
Civila
Sector 2
din str.
Olari nr. 19
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10

1

12

an

execuye,
expertizare a
lucrarilor privind
reabilitarea
termica la
obiectivele din
contractul
66957/2010,
Sectorul 2,
Bucuresti

Finalizarea
executiei lucrarilor
de reabilitare
termica din
contractul initial de
lucrari nr.
66957/24.09.2010,
la blocul de
locuinte 112A, sc
A, str. Sachelarie
Visarion nr. 4

Autoturisme(2 buc)

Laptopuri

Echipament
portabil de
comunicatji
date(30 buc)

Sisteme desktop
cu licenta Windows
pentru directii din
PS 2

Licenta Microsoft
Office 2016(21
buc)/ Licenta
Microsoft CAL
User, Exchange
2010 Standard
OLP(35 buc)

PC-uri cu licenta(4
buc)

Furniz pachet
alimentar pt
prescolarii si elevii
din cadrul Sc.
Gimnaziale nr. 71

T mm ] Pl llad

71319000-7
- Servicii de
expertiza
(Rev.2)

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica
(Rev.2)

34100000-8

Autovehicule
(Rev.2)

30213100-6
- Computere
portabile
(Rev.2)

32581000-9
- Echipament
de
comunicare
de date
(Rev.2)

30213300-8
- Computer
de birou
(Rev.2)

48300000-1
- Pachete
software
pentru creare
de
documente,
pentru
desen,
imagistica,
planificare si
productivitate
(Rev.2)

30213300-8
- Computer
de birou
(Rev.2)

55524000-9
- Servicii de

PR

Procedura
simplificata

Licitatie
deschisa

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura

PRI SN

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de

PRI

Gheorghe Nita

Cristian Vacaru

Steluta Enache

Ana Rizea

Ana Rizea

Ana Rizea

Bogdan Bobe

Ana Rizea

Radu

[N PN SN -

119500

966644,53

270588,23

13445,38

113445,40

173949,60

44327,73

15126,05

4Ann4anT An

142205

1150306,99

322000

16000

135000

207000,02

52750

18000

n4an77A A0

25113,48

203046,72

56865,38

2825,61

23841,08

36556,32

9315,68

3178,81

A4n47 A4

0

0

03.01.2019

01.08.2019

01.10.2019

01.07.2019

01.07.2019

01.10.2019

01.07.2019

01.10.2019

AN A An4n

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

N7 Ac An4n

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul

A~
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14

15

16

17

18

19

20

I caarui Froy pnot
de acordare a unui
suport alim pt
prescolarii si elevii
din 50 de unit de
nv preuniv de stat

Furnizare energie
electrica pentru
Priméria Sectorului
2 si Directiile
subordonate
Consiliului Local
Sector 2

Realizarea
documentatjilor de
finantare n
vederea accesarii
de fonduri
structurale 2014-
2020 - elaborare
cereri de finantare
precum si a
documentelor
suport (anexe)

Servicii de paza si
inteventie

Servicii de
consultantd si
dirigentie de
santier pt. 379 de
blocuri

Proiectare si
executie lucrari de
modernizare
ascensor stanga
PS2 prin inlocuire
actionare
hidraulica cu
actionare electrica

Finalizarea
executiei lucrarilor
de reabilitare
termica din
contractul initial de
lucrari nr.
15120/11.03.2011,
la blocul de
locuinte D1, Sos.
Pantelimon nr. 324

Servicii de
consultantd si
dirigentie de
santier pt. 78 de
blocuri

Lucrari de
raahilitara tarmir3

caternnyg
pentru scoli
(Rev.2)

09310000-5
- Electricitate
(Rev.2)

72224000-1
- Servicii de
consultanta
privind
gestionarea
proiectelor
(Rev.2)

79713000-5
- Servicii de
paza (Rev.2)

71314300-5
- Servicii de
consultanta
in eficienta
energetica
(Rev.2)

45313100-5
- Lucrari de

instalare de

ascensoare
(Rev.2)

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica
(Rev.2)

71314300-5
- Servicii de
consultanta
in eficienta
energetica
(Rev.2)

45321000-3
- Lucrari de

simpnncdida
proprie

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Procedura
simplificata
proprie

Licitatie
deschisa

Procedura
simplificata

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

| iritatia

dcrnau
publice

Neyg/oeoryewd 190 141,90 £191 1940
Vizireanu

Acord-cadru  Steluta Enache 24007838,83 28569328,21

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Steluta Enache 1247058,83 1484000

CristianVacaru  153659,20  182854,45

Mirela
Dobrescu/Bogdan 9669754,62 11507008
Bobe

Steluta Enache 190000 226100

Bogdan Nitescu  2279529,41 2712640

Gheorghe Nita 2014969,12 2397813,25

41L11,£1

5045359,54

262075,24

32276,60

2031162,35

39910,10

478822,32

423250,60

UZ.UD.LU 1Y U/I.UD.LU 1Y

01.04.2019 27.12.2019

03.01.2019 27.12.2019

01.10.2019 27.12.2019

01.10.2019 27.12.2019

02.09.2019 27.12.2019

01.08.2019 27.12.2019

03.06.2019 27.12.2019

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fanduri

onine

online

online

online

online

online

online

online

Acag
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
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21

22

23

24

25

26

27

28

pentru 78 de
blocuri

Servicii de
medicina muncii

Proiectare si
expertiza tehnica
pentru sediile din
administrarea
PS2,DEP, CMS 2

Finalizarea
executiei lucrarilor
de reabilitare
termica din
contractul initial de
lucrari nr.
666957/2010, la
bl. W1, str. Vatra
Luminoasa nr. 70.

Finalizarea
executiei lucrarilor
de reabilitare
termica din
contractul initial de
lucrari nr.
66957/24.09.2010,

la blocul de
locuinte D7, str.
Vatra Luminoasa
nr. 1-27

Finalizarea
executiei lucrarilor
de reabilitare
termica din
contractul initial de
lucrari nr.
66957/24.09.2010,
la blocul de
locuinte 112A, sc
B, str. Sachelarie
Visarion nr. 4

Serviciu de
consultanta,
proiectare
necesare obtinerii
autorizatiei de
securitate la
incendiu pentru
sediul Primariei
Sectorului 2 din str.
Chiristigiilor nr. 11-
13

Lucrari de
amenajare Punct
Comanda Ingropat

izolare :
deschisa

termica
(Rev.2)

85147000-1

- Servicii de Procedura
medicina simplificata
muncii proprie
(Rev.2)

71319000-7

- Servicii de Procedura
expertiza simplificata
(Rev.2)

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica
(Rev.2)

Licitatie
deschisa

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica

(Rev.2)

Licitatie
deschisa

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica
(Rev.2)

Licitatie
deschisa

71317100-4
- Servicii de
consultanta
in protectia
contra
incendiilor si
a exploziilor
si in controlul
incendiilor si
al exploziilor
(Rev.2)

45210000-2
- Lucrari de
constructii de
cladiri
(Rev.2)

79930000~

2 - Servicii

de Procedura
proiectare  simplificata
specializata

(Rev.2);

Procedura
simplificata

Acord-cadru

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Gheorghe Nita

Steluta Enache

Steluta Enache

Georgeta
Vizireanu

Valentina Fratica

Gheorghe Nita

Bogdan Bobe

Sorin Soare

149055319

186000

167226,89

743305,49

1559338,65

599088,23

525000

447058,82

177375829,61

221340

199000

884533,53

1855612,99

712909,04

624750

532000

31297704,78

39283,60

35126,53

156133,65

327543,99

125840,37

110277,90

93906,11

06.05.2019 27.12.2019 bugetare

Fonduri

03.06.2019 30.08.2019
bugetare

01.08.2019 27122019 "o
bugetare

Fonduri

01.08.2019 27.12.2019 bugetare

Fonduri

01.08.2019 27.12.2019
bugetare

Fonduri

01.08.2019 27.12.2019
bugetare

Fonduri

01.04.2019 28.06.2019 bugetare

Fonduri

02.09.2019 27.12.2019
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice
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29

30

31

32

33

34

35

36

Acord cadru furniz
de mere, lapte
UHT si prod de
panif pt prescolarii
din gradi cu pr
normal de 4 ore si
elevii din inv primar
si gimnazial din
unitatile de inv
preuniversitar de
statde peraza S
2.

Laptopuri cu
licenta Windows

Elab doc teh-ec pt
cresterea ef energ
a bl de loc din
S2(expertiza teh,
audit energ, DALI,
PTh+DDE+CS,
aviye si acorduri,
asist teh din partea
pr pe toata durata
de der a ctr de ex)
pt 379 bl

Lucrari de
reabilitare termica
pentru 68 de
blocuri

Autopompa
cisterna de
capacitate mare
9000 litri

Documentatie de
urbanism,
actualizare SF,
proiectare locuinte
sociale str. Aurului

Sirene electronice

Reabilitare si
modernizare
instalatii termice

60000000-8
- Servicii de
transport (cu
exceptia
transportului
de deseuri)
(Rev.2)

30213100-6
- Computere
portabile
(Rev.2)

71314300-5
- Servicii de
consultanta
in eficienta
energetica
(Rev.2)

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica
(Rev.2)

44611000-6
- Cisterne
(Rev.2)

71241000-9
- Studii de
fezabilitate,
servicii de
consultanta,
analize
(Rev.2)

35240000-8
- Sirene

&Rev.Z)
5231113-0
- Lucrari de
inlocuire a
conductelor
(Rev.2)

03222321-
9 - Mere
(Rev.2);
15511210-
8 - Lapte
UHT
(Rev.2);
15811000-
6 - Produse
de
panificatie
(Rev.2);

71241000~
9 - Studii
de
fezabilitate,
servicii de
consultanta,
analize
(Rev.2);
71319000~
7 - Senvicii
de
expertiza
(Rev.2);
71356200-
0 - Senvicii
de
asistenta
tehnica
(Rev.2);

22622460

26470,58

168080799

2689075,63

159663,87

924369,75

Licitatie Radu
’ Acord-cadru  Neg/Georgeta
deschisa N
Vizireanu
Contract de
Procedura  achizitii Ana Rizea
simplificata puplice
R Mirela
L|C|tat!e Acord-cadru Dobrescu/Bogdan 10314402
deschisa
Bobe
Licitatie . wp x
deschisa Acord-cadru  Valentina Fratica
Licitatie Contract de
deschisa achizitii Bogdan Nitescu
publice
Contract de
Procedura | it Gheorghe Nita
simplificata :
publice
Licitatie Contract de
; achizitii Cristian Vacaru
deschisa
publice

Contract de
Procedura  gchizitii

simplificata pbjice Sorin Soare

44537,81

24658481,40

32000

12274138,38

200016150,81

3200000

190000

1100000

53000

4750122,83

5562,92

2167619,79

35292556,22

565121,81

33554,11

194260,62

9355,31

03.06.2019

30.09.2019

Fonduri
bugetare

01.07.2019 27.12.2019 Fonduri

03.01.2019

06.05.2019

01.10.2019

03.01.2019

01.10.2019

01.10.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice
Serviciul
Achizitji
Publice
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37

38

39

40

41

42

43

44

Servicii pentru
organizarea de
vizite la ferme de
animale si ferme
pomicole cu
prescolarii si elevii
din unitati de
nvatamant din
Sectorul 2

Servde
expertizare teh, pr
si asist teh a lucr
de reabil termica-
rest de exe, ptun
nrde 7 bl de
locuinte de peraza
S 2, aflate in
diferite stadii de
executie, inclusiv
elab doc aferente
acestora

Reabilitare si
modernizare
instalatie de
climatizare la
sediul Primariei si
Consiliului Local
Sector 2

Lucrari de
reabilitare termica
pentru 379 de
blocuri

Cursuri de
perfectionare

Contract de
delegare a
gestiunii serviciului
de salubrizare din
Sectorul 2 al
Municipiului
Bucuresti

Servicii de
consultanta si
dirigentie de
santier pt. 68 de
blocuri

Serviciu de
selectionare,
grupare a
documentelor,
ordonare,
indosariere si
aranjare a
documentelor de

PRTIENE

79950000-8
- Servicii de
organizare
de expozitii,
de targuri si
de congrese
(Rev.2)

71319000-7
- Servicii de
expertiza
(Rev.2)

45331200-8
- Lucrari de
instalare de
echipament
de ventilatie
si de aer
conditionat
(Rev.2)

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica
(Rev.2)

80530000-8

- Servicii de
formare
profesionala
gRev.Zz)
0500000-2
- Servicii
privind
deseurile
menajere si
deseurile
(Rev.2)

71314300-5
- Servicii de
consultanta
in eficienta
energetica
(Rev.2)

79995100-6
- Servicii de
arhivare
(Rev.2)

55100000~
1 - Servicii
hoteliere
(Rev.2);

63121100-
4 - Servicii
de
depozitare
(Rev.2);

Procedura Contract de
simplificata achizitii

proprie publice
Procedura Corjtr‘af:t de
L achizitii
simplificata "
publice
Licitaie ~ Contractde
deschisa achiziti
publice
Licitatie
deschisa Acord-cadru
Procedura Contract de

simplificata achizitii
proprie publice

Licitatie Contract de

deschisa aCh'.Z't"
publice
Licitatie ~ Contractde
deschisa achiziti
publice
Procedura Contract de

simplificata achizitii
proprie publice

Georgeta
Vizireanu

Gheorghe Nita

Cristian Vacaru

Mirela

Dobrescu/Bogdan

Bobe

Georgeta
Vizireanu

Mirela Dobrescu

Valentina Fratica

Florentina Fracea

48058,82

297789,51

903500

483500000

131848,65

1155235976

1866981,39

151260,50

57190

354369,52

1075165

574770000

156899,89

10094,91

62551,62

189783,02

0

0

0

101560694,86 0

27708,61

0

1374730811,44 242660948,18 0

2221707,85

180000

392165,31

31788,10

0

0

02.05.2019

02.05.2019

01.10.2019

01.10.2019

06.05.2019

01.04.2019

03.06.2019

06.05.2019

31.05.2019

30.08.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

30.09.2019

27.12.2019

27.12.2019

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

offline

online

online

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice

Serviciul
Achizitji
Publice
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45

46

47

48

diniva.

Lucrari de
reabilitare termica
pentru 75 de
blocuri

Servicii de
consultanta si
dirigentie de
santier pt. 75 de
blocuri

Finalizare lucrari
reabilitare termica
bl. 46, Calea
Mosilor 296

Servicii de
consultanta tehnica
pt. lucrari de
complexitate mare

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica
(Rev.2)

71314300-5
- Servicii de
consultanta
in eficienta
energetica
(Rev.2)

45321000-3
- Lucrari de
izolare
termica
(Rev.2)

71311000-1
- Servicii de
consultanta
in domeniul
lucrarilor
publice
(Rev.2)

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Procedura

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii

simplificata publice

Ana Rizea 133861055
Ana Rizea 2417521,90
Ana Rizea 699823

Florentina Fracea 28000

1569294655,45

2876851,06

832789,37

33320

28121479,59

507808,07

147000,02

5881,49

0

0
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